

Bøgsted A/S

Hadsundvej 113 - 115
9000 Aalborg

CVR-nr. 78 22 72 14

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

Inger Bøgsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøgsted A/S Hadsundvej 113 - 115 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 78 22 72 14
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Inger Bøgsted, formand Michael Bøgsted Bent Bøgsted
Direktion	Michael Bøgsted, direktør
Revisor	Talmennesker Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Jutlander Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år af handel med personbiler, varebiler og minibusser samt salg af diverse værkstedsydelse, herunder reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 81.127, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.521.417.

Under hensyntagen til markedssituationen anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende.

Der forventes positivt resultat i 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.684.397	6.986.696
Personaleomkostninger	1	-6.100.600	-6.265.797
Afskrivninger		-165.611	-189.924
Resultat før finansielle poster		418.186	530.975
Finansielle indtægter		15.879	24.307
Finansielle omkostninger	2	-330.560	-340.706
Resultat før skat		103.505	214.576
Skat af årets resultat	3	-22.378	-47.000
Årets resultat		81.127	167.576
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.127	167.576
		81.127	167.576



Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.288.884	1.990.360
Indretning af lejede lokaler		9.998	11.827
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.298.882</u>	<u>2.002.187</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.298.882</u>	<u>2.002.187</u>
Færdigvarer og handelsvarer		18.155.039	13.470.703
Varebeholdninger		<u>18.155.039</u>	<u>13.470.703</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.375.008	1.096.345
Andre tilgodehavender		1.558.577	878.911
Tilgodehavender		<u>2.933.585</u>	<u>1.975.256</u>
Værdipapirer		576.041	591.067
Værdipapirer		<u>576.041</u>	<u>591.067</u>
Likvide beholdninger		<u>21.498</u>	<u>7.590</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.686.163</u>	<u>16.044.616</u>
Aktiver i alt		<u>23.985.045</u>	<u>18.046.803</u>



Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.021.417	1.940.290
Egenkapital	5	<u>2.521.417</u>	<u>2.440.290</u>
Hensættelse til udskudt skat		40.032	17.654
Hensatte forpligtelser i alt		<u>40.032</u>	<u>17.654</u>
Anden gæld		3.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	60.000	60.000
Kreditinstitutter		3.994.069	5.217.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.802.761	6.412.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.694	75.120
Anden gæld		1.528.072	823.899
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.423.596</u>	<u>12.588.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.423.596</u>	<u>15.588.859</u>
Passiver i alt		<u>23.985.045</u>	<u>18.046.803</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	5.073.950	5.200.985	
Pensioner	632.514	661.914	
Andre omkostninger til social sikring	183.414	200.578	
Andre personaleomkostninger	210.722	202.320	
	<u>6.100.600</u>	<u>6.265.797</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.068	127	
Andre finansielle omkostninger	329.492	340.579	
	<u>330.560</u>	<u>340.706</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	22.378	47.000	
	<u>22.378</u>	<u>47.000</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2018	4.107.321	291.155	4.398.476
Tilgang i årets løb	462.307	0	462.307
Kostpris 31. december 2018	4.569.628	291.155	4.860.783
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.116.962	279.328	2.396.290
Årets afskrivninger	163.782	1.829	165.611
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	2.280.744	281.157	2.561.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.288.884</u>	<u>9.998</u>	<u>2.298.882</u>



Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.940.290	2.440.290
Årets resultat	0	81.127	81.127
Egenkapital 31. december 2018	500.000	2.021.417	2.521.417

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.060.000	3.060.000	60.000	3.000.000
	3.060.000	3.060.000	60.000	3.000.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Bøgsted Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskaber har indgået huslejekontrakt med en årlig lejeforpligtelse på t.kr. 806. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. udlejningsbiler, med en restløbetid på 1 - 3 måneder og en månedlig leasingydelse på t.kr. 14. Den samlede restleasingforpligtelse udgør t.kr. 869 pr. 31. december 2018.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fiat Group. har selskabet deponeret beholdningen af børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 539.

Til sikkerhed for mellemværende med Fiat Group, MMC Danmark A/S og Dankor Autoimport A/S er tinglyst ejendomsforbehold i nyvognlager og demovogne indtil indfrielse.

Til sikkerhed for Bøgsted Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til penge- og kreditinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant for i alt t.kr. 3.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet skønnes at udgøre udgør pr. 31. december 2018 t. kr. 5.556.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandører og SKAT har selskabets pegesinstitut stillet garantier på i alt t.kr. 550.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Bøgsted (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-783002754909

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-05-13 08:52:33Z

NEM ID 

Inger Nørgaard Bøgsted (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-959020106851

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-05-13 08:57:30Z

NEM ID 

Michael Bøgsted (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-932723380506

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-05-13 12:34:17Z

NEM ID 

Michael Bøgsted (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-932723380506

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-05-13 12:34:17Z

NEM ID 

Jens Erik Bjerggaard

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:87575191

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-05-13 12:35:50Z

NEM ID 

Inger Nørgaard Bøgsted (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-959020106851

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-05-13 12:38:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LS80Z-8UJ25M-OJODS-0C6AI-EZIWGE-TLX18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>